

Chorzów, dnia 09.02.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/115/2018.

W związku z pytaniami Wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup łączników (szpilki z nakrętkami) oraz pierścieni gumowych do kół wagonów tramwajowych typu 116Nd wraz z dostawą” – nr sprawy: FZ/115/2018, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ tj. Opisu Przedmiotu Zamówienia, Część 2.

Zamawiający określa zamawiane pierścienie gumowe koła wagonu tramwajowego numerami:

- V 60 D 410 mm L95900109
- V 60 D 430 mm 101455.

Powyższe oznaczenia nie umożliwiają jednoznacznej identyfikacji zamawianych pierścieni gumowych. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunków technicznych zamawianych pierścieni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkami pierścieni gumowych.

Pytanie 2:

prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wysokości kar umownych

z:

"za opóźnienie lub zwłokę w dostawie materiału w zakresie ujętym w zamówieniu w wysokości trzech procent (3%) ceny netto niedostarczonego materiału za każdy dzień opóźnienia lub zwłoki, licząc od wyznaczonego terminu dostawy".

na:

"za opóźnienie lub zwłokę w dostawie materiału w zakresie ujętym w zamówieniu w wysokości **jednej dziesiątej procenta (0,1%)** ceny netto niedostarczonego materiału **za każdy dzień** opóźnienia lub zwłoki, licząc od wyznaczonego terminu dostawy".

lub

"za opóźnienie lub zwłokę w dostawie materiału w zakresie ujętym w zamówieniu w wysokości **siedmiu dziesiątych procenta (0,7%)** ceny netto niedostarczonego materiału **za każdy tydzień** opóźnienia lub zwłoki, licząc od wyznaczonego terminu dostawy".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie.